
Open House Praha

Compiled 25.4.2024 12:29:03 by Document Globe ®   1

Neziskovou organizaci Open House Praha, z. ú., jsme založili v roce 2014, protože nás oslovila myšlenka otevírání běžně
nepřístupných budov. Jsme nadšenci, kteří milují své město a chceme i v ostatních lidech vzbudit zájem o místo, kde
bydlí. Myslíme si totiž, že kvalita našeho života je závislá mimo jiné i na kvalitě architektury a veřejného prostoru kolem
nás. Otevíráme město všem a chceme, aby lidé jeho architekturu a veřejný prostor poznávali v širších urbanistických,
historických a kulturních souvislostech. Architektura je součástí našeho každodenního života a díky Open House Praha
ji můžete objevovat netradičním způsobem!

Dobrovolník během festivalu Open House Praha



Compiled 25.4.2024 12:29:03 by Document Globe ®   2

Razíme heslo "Architektura pro všechny", a to platí nejen pro návštěvníky, ale také pro dobrovolníky. Naši dobrovolníci
zahrnují celé společenské spektrum a díky tomu vznikají nečekaná přátelství, neopakovatelné zážitky, ale především je
to možnost, jak k sobě navzájem najít cestu, ať už přicházíte z jakéhokoli prostředí. Staň se hrdinou a otevírej město
s námi!

Náplň práce



Compiled 25.4.2024 12:29:03 by Document Globe ®   3

Open House nabízí pestrou škálů možností jak se festivalu dobrovolnicky zapojit, nabízené pozice jsou tyto:

• průvodce v budovách
• koordinátor návštěvníků
• dobrovolník v infocentru
• editor obsahu sociálních sítí
• autor textů o budovách
• výpomoc s organizací festivalu

Hledáme
• nadšené a komunikativní studenty, kteří se chtějí zapojit do otevírání města široké veřejnosti.
• Uvítáme také studenty z konkrétních fakult, které budou otevřeny veřejnosti, aby jim mohli sami představit místo,

kde studují, a které je inspiruje.

Nabízíme
• jedinečný zážitek z objevování běžně nepřístupných prostor, získání cenných životních zkušeností a v neposlední

řadě poznáte spoustu zajímavých lidí z různých oblastí i různého věku.

Časová náročnost
• samotný festival probíhá o víkendu 18.-19. května 2024
• v termínu 13.-19. května probíhá doprovodný program v Praze
• přípravy a školení dobrovolníků probíhá již během dubna

Registrujte se do naší  databáze dobrovolníků  a my se ozveme zpět s termínem informačního setkání, kde si řekneme
vše potřebné.

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=2naS4DT5hkC_CIgWogQUojGQwZnAlIBGjcNpLLRryFVUN1RNTjUzSzVTVlhWM0VCMDU2VjJQQTQyUC4u

